FETir

CDF 10 M 2020
Edité le 10 déc 2019 & 23:18 - page 1 -

Date limite d'inscription 9 déc. 2019

Liste des Inscriptions

Saison 2019/2020

100 Pistolet 10 métres Dames 3 |

Quota CDF =70

N I I I A A A I o O

Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nom / Prénom
NIQUET Sylvie

VANCHERI Angélique
VIVIEN Odile
SCHAAFF Edith
AURIOL Gracie

RIEU Anne-Marie
HARTMANN Edwige
BERGARA Marie-Rose
DUCREUX Isée
BABOIN Hélene
ROUCEAU Odile

ROBERT Catherine

GAUMONT-LEPETITCOLIN Daniél

PIJUAN Sawsan
ROBERT Jocelyne
DEMAS Jocelyne
BICHOT Anne
SARRAZIN Martine
DELAFENETRE Daniéle
MOREAU Aline
LAFOREST Martine
MOLE Marie-Claire
LOUICELLIER Odile
CHAMARE Thérése
GOMOT Frangoise

FONTENEAU Dominique

Association / Ligue

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

C.T. GRENOBLOIS
DAUPHINE-SAVOIE

T.S. APTESIEN
PROVENCE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

CIBLE TARBES
MIDI-PYRENEES

ASA VAUZELLES TIR
BOURGOGNE

T.S. APTESIEN
PROVENCE

PLAISANCE TIR SPORT.
MIDI-PYRENEES

C.T. MONTGERON
ILE-DE-FRANCE

S.TAS.A.
PROVENCE

CHOLET TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

S.T. AURILLAC
AUVERGNE

STE SAINTAISE DE TIR
POITOU-CHARENTES

S.C.T. SAINT-CYPRIEN
LANGUEDOC ROUSSILLON

A.S. AULNOYE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

CARQUEFOU TIR
PAYS DE LA LOIRE

T.N. VERSAILLES
ILE-DE-FRANCE

C.T.S. AMICAL
PROVENCE

S.T. LEZIGNAN
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T.S.LYON
LYONNAIS

A.S. MONTS TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.L. COTOISE SEC TIR
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. CHAURAY
POITOU-CHARENTES

STE ST-MAIXENTAISE
POITOU-CHARENTES

AUZANCES TIR SPORTIF
LIMOUSIN

T.C. SATURNINOIS
POITOU-CHARENTES

88,0

91,0

95,0

91,0

88,0

90,0

91,0

85,0

86,0

89,0

84,0

88,0

87,0

88,0

92,0

87,0

88,0

93,0

88,0

84,0

91,0

83,0

85,0

86,0

87,0

87,0

Séries
92,0 96,0
91,0 93,0
86,0 89,0
89,0 89,0
89,0 88,0
90,0 87,0
91,0 86,0
93,0 91,0
850 92,0
91,0 90,0
92,0 86,0
88,0 90,0
850 94,0
87,0 87,0
83,0 87,0
88,0 86,0
87,0 89,0
89,0 83,0
87,0 86,0
89,0 87,0
91,0 80,0
86,0 84,0
87,0 83,0
88,0 83,0
84,0 87,0
89,0 86,0

Total
90,0 366,0
88,0 363,0
92,0 362,0
92,0 361,0
93,0 358,0
91,0 358,0
90,0 358,0
88,0 357,0
93,0 356,0
84,0 354,0
91,0 3583,0
87,0 3583,0
86,0 352,0
88,0 350,0
88,0 350,0
88,0 349,0
85,0 349,0
84,0 349,0
87,0 348,0
87,0 347,0
84,0 346,0
92,0 345,0
90,0 345,0
88,0 345,0
87,0 345,0
83,0 345,0



FETir

CDF 10 M 2020

Date limite d'inscription 9 déc. 2019

Edité le 10 déc 2019 &4 23:18 - page 2 -

Liste des Inscriptions

Saison 2019/2020

100 Pistolet 10 métres Dames 3 |

Quota CDF =70

N I I I A A A I o O

Place
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Nom / Prénom
BERTIN Catherine

FOURNIER Corinne
DEFRANCE Nadine
GAMBIER Francoise
CASANOVA Marie-France
JEANNOT Anita
BOUFFARD Jacqueline
ALVES Annick

BAILLY Daniéle
BOEUF Béatrice
CARDINAL Sylvie
DOMINICI Marianne
PONTET Bernadette
TOUZET Josette
DUMUNIER Giséle
BOISSEAU Brigitte
BIANCAMARIA Patricia
PERRET Madeleine
BOUVET Josiane
PRIGNAL Robertine
GENSAC Olga

DIAZ Carmen

GAURA Micheline

SYRE CONGI Bernadette

Association / Ligue

LA CIBLE D'EVREUX
NORMANDIE

ATLANTIC TIR CLUB
POITOU-CHARENTES

C.T. RUMILLIENS
DAUPHINE-SAVOIE

C.T.S. HEROUVILLE
NORMANDIE

A.CATC.
CORSE

C.S. ANDELYS
NORMANDIE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

S.T.S. GUERET
LIMOUSIN

TS GEVREY-CHAMBERTIN
BOURGOGNE

A.S. TIERCE
PAYS DE LA LOIRE

C.T. BASTIAIS
CORSE

S.T. DU JURA
FRANCHE-COMTE

A.S. DEOLOISES
CENTRE-VAL DE LOIRE

CIBLE ROANNAISE
LYONNAIS

S.T.A. CUSSET
AUVERGNE

T.C. PORTICCIO
CORSE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

LAFERTE TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

G.U.C.TIR
GUADELOUPE

S.T. MONTPELLIER
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.S. FUMELOIS
AQUITAINE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

S.T. BRIEY
LORRAINE

DU RIEU DE MARSAGUET Josette C.J.F. TIR

JACOB Daniele

CENTRE-VAL DE LOIRE

AM.LENN.S. TIR
PICARDIE

85,0

85,0

81,0

84,0

89,0

88,0

90,0

84,0

85,0

82,0

87,0

80,0

85,0

83,0

84,0

86,0

82,0

83,0

89,0

85,0

82,0

88,0

86,0

84,0

79,0

82,0

Séries
87,0 81,0
88,0 87,0
86,0 88,0
84,0 87,0
86,0 81,0
84,0 85,0
81,0 87,0
850 84,0
88,0 83,0
850 92,0
88,0 89,0
850 87,0
80,0 89,0
89,0 85,0
89,0 87,0
89,0 85,0
84,0 86,0
86,0 85,0
82,0 84,0
79,0 89,0
850 84,0
81,0 82,0
89,0 81,0
83,0 79,0
84,0 85,0
850 83,0

91,0

84,0

88,0

88,0

86,0

85,0

84,0

88,0

85,0

82,0

77,0

88,0

86,0

83,0

80,0

80,0

87,0

85,0

84,0

84,0

85,0

85,0

80,0

89,0

87,0

85,0

Total
344,0

344,0

343,0

343,0

342,0

342,0

342,0

341,0

341,0

341,0

341,0

340,0

340,0

340,0

340,0

340,0

339,0

339,0

339,0

337,0

336,0

336,0

336,0

335,0

335,0

335,0
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CDF 10 M 2020

Date limite d'inscription 9 déc. 2019

Edité le 10 déc 2019 4 23:18 - page 3 -

Liste des Inscriptions

Saison 2019/2020

100 Pistolet 10 métres Dames 3

Quota CDF =70

PAYS DE LA LOIRE

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 53 PESLE Francgoise TO.SE. 770 90,0 920 76,0 335,0
LYONNAIS

|:| 54 BERARD Christiane TIR. SPORTIFS POLICE 80,0 89,0 80,0 850 334,0
ILE-DE-FRANCE

|:| 55 STEINER Violette C.T.P. NEMROD 80,0 89,0 820 830 334,0
PROVENCE

|:| 56 GIROUTRU Jacline ASS. RUFFECOISE T.S. 820 89,0 820 81,0 334,0
POITOU-CHARENTES

|:| 57 BETOURNE Marie-Claude CIBLE FRANCONVIL. 820 87,0 870 780 334,0
ILE-DE-FRANCE

|:| 58 IMBERT Frédérique T.C. ROUXMESNIL 91,0 81,0 840 780 334,0
NORMANDIE

|:| 59 GONZAGUE Magguy ASS. ST-CLAUDE TIR 82,0 850 800 86,0 333,0
GUADELOUPE

|:| 60 ROSSI Michéle B.T.C. LYONNAIS 840 81,0 840 840 333,0
LYONNAIS

|:| 61 GOERGLER Christine TIR ST-HUBERT WISCHES 81,0 850 850 820 333,0
ALSACE

|:| 62 GUIGNARD Edith CIBLE VAL-DE-SAONE 84,0 84,0 880 77,0 333,0
FRANCHE-COMTE

|:| 63 PELTIER Marie-Christine S.T. LONS 790 820 860 850 332,0
AQUITAINE

|:| 64 GRADEL Chantal CIBLE MONT-BLANC 870 81,0 80,0 84,0 332,0
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 65 GUILLOT Marie-Christine TIR SPORTIF LUZY 87,0 840 81,0 80,0 332,0
BOURGOGNE

|:| 66 BEGUIN Brigitte A.S. CLAMECYCOISE 78,0 820 860 850 331,0
BOURGOGNE

|:| 67 GUICHET Danielle ASTIC. 770 850 840 850 331,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 68 HOANG VAN Martine S.T. PONTOISE 840 89,0 820 760 331,0
ILE-DE-FRANCE

|:| 69 BEGASSE Marie-Pierre T.S. LA FOUGERAISE 790 830 81,0 87,0 330,0
BRETAGNE

|:| 70 GARAUD Patricia REZE TIR SPORTIF 81,0 81,0 840 840 330,0
PAYS DE LA LOIRE Limite Quota

|:| 71 CHARLIER Christine S.R.T. CHELLES 820 860 800 820 330,0
ILE-DE-FRANCE

|:| 72 NORKA Clémence MARONI TIR 76,0 80,0 89,0 84,0 329,0
GUYANE

|:| 73 GROULT Francoise ACADEMIE TIR 2000 790 860 820 820 329,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 74 FOURNIER Annie AS.TIC. 850 86,0 790 790 329,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 75 MARDIEUX Jacqueline T.N. VERSAILLES 81,0 80,0 790 88,0 328,0
ILE-DE-FRANCE

|:| 76 LITOU Fanelie C.T.S. PARTHENAY 820 81,0 820 830 328,0
POITOU-CHARENTES

|:| 77 VERVEY Martine S.T. PAYS BOURGANEUF 81,0 850 800 820 328,0
LIMOUSIN

|:| 78 SIMONATO Isabelle AS.TIC. 80,0 81,0 870 80,0 328,0



FETir

CDF 10 M 2020
Edité le 10 déc 2019 & 23:18 - page 4 -

Date limite d'inscription 9 déc. 2019

Liste des Inscriptions

Saison 2019/2020

100 Pistolet 10 métres Dames 3

Quota CDF =70

Place
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

N I A A A I Y O

Nom / Prénom
COLLEAUX Brigitte

GARRIVET Jacqueline
GAUDIN Nicole
HASSLER Monique
JAMET Christiane
LEFEBVRE Renée-Joélle
DE SAEVER Héléne
BELLOT Marie-Ange
MAURIN Nicole

PRIEM Odette
HUMBERT Monique
GONZALEZ Monique
DEGARD Daniele
CASSEGRAIN Francoise
GAUFILLET Francette
VANNEQUE Brigitte
MAGGIA Francoise
PILON Arlette

DANIEL Suzanne
BALDENWECK Pierrette
LANSON Sylvie
CASTELBOU Viviane
GUILLAUD Yvonne
LABEDAN Jacqueline
VEILLE Catherine

FRAISSE Geneviéve

Association / Ligue

T.N. VERSAILLES
ILE-DE-FRANCE

A.S. DEOLOISES
CENTRE-VAL DE LOIRE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

T.O.M. MARTIGUES
PROVENCE

A.S. TIR ROISSY
ILE-DE-FRANCE

STE TIR DRAGUIGNAN
COTE D'AZUR

A.S.T. CREIL
PICARDIE

AS.TAR.
LA REUNION

AMICALE TIREURS BUC
ILE-DE-FRANCE

A.S. AULNOYE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T.P. COTE D'OR
BOURGOGNE

A.T. DESCARTES
CENTRE-VAL DE LOIRE

C.T.P.N. REUNION
LA REUNION

CJ.F. TR
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.S. BEAUMONTOIS
DAUPHINE-SAVOIE

CLUB DE TIR GENILLE
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.N. VERSAILLES
ILE-DE-FRANCE

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

AB.T.P.
BRETAGNE

A.T. B.T CERNAY
ALSACE

C.JFTIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

38SP T.S MERENVIELLE
MIDI-PYRENEES

B.T.C. LYONNAIS
LYONNAIS

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

U.S. OYONNAXIENNE
LYONNAIS

C.T. ANNONAY
DAUPHINE-SAVOIE

75,0

78,0

82,0

84,0

62,0

82,0

73,0

75,0

79,0

77,0

78,0

83,0

85,0

82,0

72,0

78,0

81,0

79,0

82,0

79,0

85,0

79,0

77,0

72,0

78,0

81,0

Séries
89,0 78,0
80,0 85,0
86,0 78,0
82,0 85,0
89,0 88,0
77,0 80,0
86,0 81,0
87,0 78,0
83,0 78,0
82,0 84,0
850 82,0
80,0 83,0
78,0 88,0
81,0 77,0
89,0 80,0
84,0 80,0
84,0 81,0
77,0 81,0
79,0 84,0
82,0 86,0
82,0 73,0
76,0 86,0
84,0 80,0
88,0 82,0
84,0 80,0
83,0 78,0

Total
85,0 327,0
84,0 327,0
81,0 327,0
76,0 327,0
87,0 326,0
87,0 326,0
86,0 326,0
86,0 326,0
86,0 326,0
83,0 326,0
81,0 326,0
80,0 326,0
75,0 326,0
85,0 325,0
84,0 325,0
83,0 325,0
79,0 325,0
87,0 324,0
79,0 324,0
77,0 324,0
83,0 323,0
82,0 323,0
82,0 323,0
81,0 323,0
81,0 323,0
81,0 323,0



FETir

CDF 10 M 2020
Edité le 10 déc 2019 & 23:18 - page 5 -

Date limite d'inscription 9 déc. 2019

Liste des Inscriptions

Saison 2019/2020

100 Pistolet 10 métres Dames 3

Quota CDF =70

N I I I A A A I o O

Place
105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

Nom / Prénom
TIXIER Catherine

VILAIN Christiane
DUVAL Christiane
DELANGLE Monique
LANDRY Charlette
ARBOGAST Christine
JOUBERT Michéle
ROUXEL Francoise
RIEUL Annie

BULTEL Francoise
PARIS Dominique
WILLOQUEAUX Danuta
RAMBAUD Anne-Marie
CUSTODIO Brigitte
MORISSET Huguette
JOLIVET Frangoise
GLAZIOU Fernande
VIGIER Maryse
DOISEAU Anne-Cécile
MERCIER Maryvonne
JUILLET Marie-Christine
BRISSET Christine
CANDELIER Sylvie
REDERSTORFF Marie-Odile
BETON Annick

STAELENS Nicole

Association / Ligue

C.T. SALONAIS
PROVENCE

T.S. RIOMOIS
AUVERGNE

CT ORBEC LA VESPIERE
NORMANDIE

S.T. REMIREMONT
LORRAINE

T.S. SANCOINNAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T.C. MILLAVOISE
MIDI-PYRENEES

LA CIBLE D'EVREUX
NORMANDIE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

S.T. PERIGORD
AQUITAINE

A.S.ALL. LORIENT
BRETAGNE

A.S.C. TURBIASQUE
COTE D'AZUR

C.TVS.T
BOURGOGNE

S.T. HERY
BOURGOGNE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

C.T.P. VAROIS
COTE D'AZUR

A.S.ALL. LORIENT
BRETAGNE

CIBLE FRANCONVIL.
ILE-DE-FRANCE

C.T. BRENNOU
CENTRE-VAL DE LOIRE

CIBLE SOISY/S/SEINE
ILE-DE-FRANCE

A.S.T. CHATEAUNEUF
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.N. VERSAILLES
ILE-DE-FRANCE

CBM BILLY-MONTIGNY
NORD/PAS-DE-CALAIS

AS.TAR.
LA REUNION

STE SAINTAISE DE TIR
POITOU-CHARENTES

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE-DE-FRANCE

81,0

76,0

82,0

87,0

75,0

76,0

81,0

84,0

87,0

77,0

75,0

75,0

81,0

78,0

79,0

77,0

69,0

70,0

77,0

80,0

84,0

73,0

77,0

71,0

70,0

73,0

Séries
81,0 83,0
84,0 88,0
750 79,0
73,0 76,0
87,0 81,0
87,0 80,0
80,0 81,0
83,0 77,0
84,0 78,0
750 88,0
77,0 83,0
83,0 78,0
82,0 77,0
78,0 82,0
80,0 79,0
82,0 84,0
78,0 80,0
84,0 81,0
78,0 83,0
77,0 81,0
73,0 83,0
78,0 82,0
78,0 83,0
850 84,0
76,0 82,0
77,0 81,0

Total
78,0 323,0
75,0 323,0
86,0 322,0
86,0 322,0
79,0 322,0
79,0 322,0
79,0 321,0
77,0 321,0
72,0 321,0
80,0 320,0
84,0 319,0
83,0 319,0
79,0 319,0
80,0 318,0
80,0 318,0
75,0 318,0
90,0 317,0
82,0 317,0
79,0 317,0
79,0 317,0
77,0 317,0
83,0 316,0
78,0 316,0
76,0 316,0
86,0 314,0
83,0 314,0



FETir

CDF 10 M 2020
Edité le 10 déc 2019 & 23:18 - page 6 -

Date limite d'inscription 9 déc. 2019

Liste des Inscriptions

Saison 2019/2020

100 Pistolet 10 métres Dames 3 |

Quota CDF =70

N I I I A A A I o O

Place
131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Nom / Prénom
GORECKI Yvette

POYANT Monique
FUGER Huguette
AGARD Colette
POILPRE Monique
HERBE Catherine
BERQUET Colette
ROBERT Cécile
CAUBEL Monique
JOSSE Josiane
BANDERIER Josette
PORTEJOIE Gisele
CHOIN Marie

DUPUY D'UBY Brigitte
VILETTE Michéle
BEDLEWSKI Catherine
THOMASSAINT Martine
CIRE Martine
COUDERT Marie-Christine
BADERQOT Annie
KARLICK Annie
BORDENAVE Liliane
GUILLOT Michele
VERNOTTE Martine
LEVASSEUR Claude

VARRAILHON Marie-Claude

Association / Ligue

T.S. DECIZOIS
BOURGOGNE

A.S.T. NEUVILLOISE
POITOU-CHARENTES

A.T. CREUTZWALD
LORRAINE

TOS SETE-THAU-GARRIGUES
LANGUEDOC ROUSSILLON

CLUB MARIGNANAIS ST
PROVENCE

C.T. MONTIGNY
LORRAINE

CSAD ARTEMIS
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.S.A. PONOTE
AUVERGNE

STE VAUVERDOISE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

CARAB. ST-QUENTINOIS
PICARDIE

C.T.S. VIERZONNAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

C.T. ANGERIEN
POITOU-CHARENTES

T.S. COTE D'ARGENT
AQUITAINE

E.S.T. PESCALUNES
LANGUEDOC ROUSSILLON

U.S.T.V.
LORRAINE

S.T. DOURGES
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S.T. CHATEAUNEUF
CENTRE-VAL DE LOIRE

C.T. SPORT & LOISIRS
BOURGOGNE

ATLANTIC TIR CLUB
POITOU-CHARENTES

PATRIOTE SENONAISE
BOURGOGNE

T.S. GARENNOIS
ILE-DE-FRANCE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

T.S. PAYS DOLOIS
FRANCHE-COMTE

SS.LT
LIMOUSIN

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

77,0

80,0

75,0

78,0

77,0

73,0

84,0

79,0

84,0

81,0

76,0

74,0

78,0

82,0

77,0

76,0

68,0

72,0

77,0

70,0

75,0

70,0

75,0

75,0

66,0

68,0

Séries
81,0 77,0
78,0 78,0
83,0 79,0
80,0 82,0
750 78,0
780 81,0
74,0 75,0
81,0 79,0
76,0 83,0
76,0 71,0
750 83,0
72,0 80,0
770 71,0
76,0 71,0
750 78,0
69,0 75,0
80,0 77,0
81,0 74,0
69,0 71,0
77,0 81,0
77,0 76,0
69,0 80,0
71,0 73,0
77,0 69,0
81,0 78,0
63,0 84,0

Total
79,0 314,0
78,0 314,0
77,0 314,0
74,0 314,0
83,0 313,0
81,0 313,0
79,0 312,0
73,0 312,0
68,0 311,0
81,0 309,0
73,0 307,0
80,0 306,0
80,0 306,0
77,0 306,0
76,0 306,0
84,0 304,0
79,0 304,0
77,0 304,0
86,0 303,0
75,0 303,0
75,0 303,0
83,0 302,0
83,0 302,0
81,0 302,0
76,0 301,0
84,0 299,0
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Liste des Inscriptions

Saison 2019/2020

100 Pistolet 10 métres Dames 3 |

Quota CDF =70

N I I I A A A I o O

Place
157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

Nom / Prénom
LAVAUX Marie-Josée

GEROME Edith
PHILIPPON Viviane
OSTERMANN Isabelle
AUTER DURET Geneviéve
BONNIN Sylvie
DEWOLF Agnés
JANNIN Michele
GUINEPAIN Chantal
ROCHE Marie-Pascale
FRILLEY Denise
CERUTTI Annie
GAUSSENT Marie-Christine
PETITBON Marie-Louise
GELAN Josette
MIZRAHI Christiane
BACZYK Sylviane
SERVAIS Rosemary
BOUNOURE Michéle
POIROT Monique
ARNAUD Danielle
LANGUILLAT Monique
FLANDIN Mary
POISSONNET Joélle
MARIE Martine

CHABRIER Joélle

Association / Ligue

C.T. SALONAIS
PROVENCE

S.0. LABRESSAUDE
LORRAINE

T.S.C. ST-AMANDOIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. LAXOU
LORRAINE

ASM.T.
GUADELOUPE

AS.TAM.
AUVERGNE

ARLANCOISE DE TIR
AUVERGNE

S.T.A. CUSSET
AUVERGNE

LA CIBLE D'EVREUX
NORMANDIE

S.D.T. MONTREUIL
ILE-DE-FRANCE

A.S. CLAMECYCOISE
BOURGOGNE

C.T. ANGERIEN
POITOU-CHARENTES

S.C.T. SAINT-CYPRIEN
LANGUEDOC ROUSSILLON

STELLA MARIS S.T.
BRETAGNE

ATLANTIC TIR CLUB
POITOU-CHARENTES

C.T.S.M. ECOMMOY
PAYS DE LA LOIRE

A.S. AULNOYE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

MARONI TIR
GUYANE

U.S. CARMAUX TIR
MIDI-PYRENEES

A.T.S. DU CHINONAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.T. STE-SAVINE
CHAMPAGNE

PATRIOTE SENONAISE
BOURGOGNE

T.S. NORDIC BRIANCON
PROVENCE

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

S.T. BASSIN LONGWY
LORRAINE

ASS. PONTOISE T.S.
POITOU-CHARENTES

81,0

78,0

71,0

70,0

78,0

75,0

81,0

77,0

70,0

83,0

73,0

69,0

71,0

65,0

68,0

72,0

64,0

70,0

76,0

71,0

70,0

70,0

59,0

58,0

72,0

72,0

Séries
730 72,0
74,0 75,0
750 84,0
70,0 74,0
72,0 73,0
70,0 79,0
69,0 77,0
70,0 73,0
750 75,0
720 72,0
67,0 73,0
80,0 74,0
71,0 72,0
67,0 75,0
72,0 70,0
71,0 71,0
77,0 750
73,0 750
720 77,0
64,0 78,0
60,0 82,0
76,0 72,0
77,0 62,0
60,0 89,0
61,0 74,0
54,0 63,0

73,0

72,0

69,0

84,0

75,0

72,0

69,0

75,0

74,0

67,0

78,0

68,0

75,0

81,0

77,0

73,0

71,0

68,0

61,0

70,0

69,0

63,0

82,0

70,0

69,0

81,0

Total
299,0

299,0

299,0

298,0

298,0

296,0

296,0

295,0

294,0

294,0

291,0

291,0

289,0

288,0

287,0

287,0

287,0

286,0

286,0

283,0

281,0

281,0

280,0

277,0

276,0

270,0
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Liste des Inscriptions

100 Pistolet 10 métres Dames 3 | Quota CDF =70 |
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 183 SOMME Nadine A.S. DOUANES 740 580 640 74,0 270,0
ALSACE

|:| 184 ROUSSEAUX Jenny A.T. CHAPELLE ST-LUC 66,0 750 640 64,0 269,0
CHAMPAGNE

|:| 185 WORME Pierrette A.L. LONGUENESSE TIR 69,0 66,0 620 66,0 263,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 186 MORILLON Janine ASS. PONTOISE T.S. 550 67,0 61,0 70,0 253,0
POITOU-CHARENTES

|:| 187 ROBIN Dominique ESPERANCE CHALONS 650 540 580 63,0 240,0
CHAMPAGNE

|:| 188 VIGNAUD Catherine LA PATRIOTE 69,0 59,0 490 63,0 240,0
POITOU-CHARENTES

|:| 189 MALABOEUF Anne LES TIREURS DU LOCH 76,0 61,0 530 0 190,0
BRETAGNE

|:| 190 DUFOUR LE CORNEC Brigitte S.T. PERIGORD 0 0 0 0 0
AQUITAINE

|:| 191 RAGONVILLIERES Joélle A.T. CHAPELLE ST-LUC 0 0 0 0 0
CHAMPAGNE

-- Fin --



